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RM48S30N-580NHP1
RM48S30M-580NHP1
RM48S30W-580NHP1
RM48S30F-580NHP1
RM48S35N-580NHP1
RM48S35M-580NHP1
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RM48S50W-580NHP1

中
狭
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Rs48

調光器具
調光した状態で、電源スイッチを入り切りした場合、一旦明
るく光った後に調光状態や消灯状態に移行する場合がありま
す.

ベース

取付寸法
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昼

昼
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昼

定格電圧 周波数 入力電圧 入力電流 消  電力

AC100V-242V 50Hz/60Hz

100V 826mA 82.2W

200V 412mA 79.9W

242V 354mA 81.1W

中

狭

ベース

ERD2211W

ERD2213W
ERD2212W

ERD2599W

ERD2214W
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ERD2218W

ERD2601W

ERD2220W

ERD2222W
ERD2221W
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ERD2265W

ERD2263W
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定格電圧 周波数 入力電圧 入力電流 消  電力

AC100V-242V 50Hz/60Hz

100V 865mA 85.7W

200V 435mA 83.9W

242V 368mA 83.8W
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表面
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   新しいLEDモジュールの器具側コネクター付コードをヒ
   ートシンクに通して、電源側コネクターに器具側コネク
   ターを確実に差し込み、接続してください。

LEDモジュールをヒートシンクに合わせて、LEDモジュ
ール固定ネジ（3個）を締め付けて固定してください。


